
LUNCHLUNCH

SCHAU GERNE AUF DIE TAFEL FÜR UNSEREN WECHSELNDEN 
MITTAGSTISCH ODER FRAG UNSER TEAM.

BUTTERCROISSANTBUTTERCROISSANT
• BUTTER & SELBSTGEMACHTE MARMELADE
• KÄSE, PESTO & HUMMUS
• KÄSE, PESTO & SCHINKEN 

BREAKFAST BOWLBREAKFAST BOWL
JOGHURT (NATUR/SOJA), SELBSTGEMACHTES GRANOLA,
OBST, BEEREN, CHIASAMEN, KOKOSFLOCKEN, AHORNSIRUP

! ! UNSER GROSSES FRÜHSTÜCK GIBT ES !! 
IMMER SAMSTAGS & SONNTAGS VON 10.00 - 12.00 UHR:

KLASSISCHKLASSISCH
SERRANOSCHINKEN, KÄSE (2 SORTEN), SALAT-MIX,
TOMATE-MOZZARELLA, OBST, RUCOLA-PESTO, BUTTER

VEGETARISCHVEGETARISCH
KÄSE (2 SORTEN), SALAT-MIX, TOMATE-MOZZARELLA, 
PAPRIKA-HUMMUS, OBST, RUCOLA-PESTO, BUTTER

VEGANVEGAN
MIX AUS ROHKOST & MARINIERTEM GEMÜSE, SALAT-MIX,
MARINIERTER TOFU, PAPRIKA-HUMMUS, RUCOLA-PESTO

BUTTERCROISSANT SOLOBUTTERCROISSANT SOLO
GLAS ORANGENSAFTGLAS ORANGENSAFT

ZU JEDEM FRÜHSTÜCK GIBT ES SELBSTGEMACHTE MARMELADE,OBST,
JOGHURT,GRANOLA, HONIG, EIER & SO VIELE BRÖTCHEN,

WIE DU MAGST.

DU MÖCHTEST DEIN FRÜHSTÜCK MIT JEMANDEM TEILEN? FÜR 
5,00 € AUFPREIS GIBT ES EINEN ZWEITEN TELLER FÜR EUCH.

ESPRESSO  ESPRESSO  
•EINFACH
•DOPPIO
•MACCHIATO

CAPPUCCINOCAPPUCCINO
LATTE MACCHIATOLATTE MACCHIATO
FLAT WHITEFLAT WHITE
MILCHKAFFEEMILCHKAFFEE

SHOCMOCSHOCMOC
HEISSE SCHOKOLADEHEISSE SCHOKOLADE
CHAI LATTECHAI LATTE
DIRTY CHAI (MIT ESPRESSO)DIRTY CHAI (MIT ESPRESSO)
MATCHA LATTEMATCHA LATTE

ALLES AUCH MIT HAFERMILCH (OATLY)
ODER LAKTOSEFREIER MILCH.

TEE (PURE TEA) TEE (PURE TEA) 
• ASSAM
• GRÜN
• KRÄUTER
• FRÜCHTE 
• ROOIBOS

FRISCHE MINZEFRISCHE MINZE
FRISCHER INGWERFRISCHER INGWER

HOT DRINKSHOT DRINKS

BREAKFASTBREAKFAST

2.702.70
3.203.20
3.103.10

3.603.60
4.004.00
3.903.90
4.004.00

4.204.20
3.903.90
3.903.90
4.204.20
4.204.20

3.703.70

3.703.70
3.703.70

3.503.50
5.905.90
6.906.90

7.507.50

15.9015.90

14.9014.90

14.9014.90

2.002.00
0,2/2.900,2/2.90

*PREISE IN EURO, MENGEN IN LITER 

BUBBLES

SWEETSSWEETS

3.803.80
3.903.90
3.103.10

APÉROL SPRITZAPÉROL SPRITZ
GIN TONICGIN TONIC
    
AMÉRIEAMÉRIE
MÜNSTERLÄNDER APÉRITIF MIT FRIZZANTE & BEEREN 

BIANCO FRIZZANTEBIANCO FRIZZANTE
LE CONTESSE, VENETIEN
 
CRÉMANT BRUTCRÉMANT BRUT
BOUVET LADUBAY, LOIRE

6.506.50
7.507.50

6.506.50

0,1/3.90  0,75/17.500,1/3.90  0,75/17.50

0,75/29.000,75/29.00

SOFTIESSOFTIES

WEINWEIN

BIERBIER

VIVA CON AGUAVIVA CON AGUA  
• LAUT
• LEISE

LIBA LIBA  
• KOLA
• KOLA ZUCKERFREI
• LIMETTE

LANDLUST LANDLUST 
• APFELSCHORLE 
• RHABARBER

LEMONAIDLEMONAID
• MARACUJA 
• INGWER

PROVIANTPROVIANT ZITRONEZITRONE
CLUB MATECLUB MATE

0,33/3.00  0.75/6.000,33/3.00  0.75/6.00

0,33/3.500,33/3.50

0,33/3.500,33/3.50

0,33/3.50 0,33/3.50 

0,33/3.500,33/3.50
0,33/3.50 0,33/3.50 

WEISSWEISS
CHARDONNNAY & WEISSBURGUNDER, 
ISEGRIM, PFALZ (BIO) 
ALS SCHORLEALS SCHORLE

ROSÉROSÉ
SYRAH ROSÉ, RICHEMER,
LANGUEDOC-ROUSSILLON (FRANKREICH)

ROTROT
CAVE DU PORT ROUGE, RICHEMER,
LANGUEDOC-ROUSSILLON (FRANKREICH)

0,33/3.500,33/3.50

0.5/4.50 0.5/4.50 

0,2/5.90  0,75/17.500,2/5.90  0,75/17.50

0,2/5.500,2/5.50

0,2/5.90  0,75/17.500,2/5.90  0,75/17.50

0,2/5.90  0,75/17.500,2/5.90  0,75/17.50

BECKSBECKS
•PILS
•BLUE 0%

GÖSSER RADLERGÖSSER RADLER

TARTETARTE
ZIMTSCHNECKENZIMTSCHNECKEN
BANANENBROT (VEGAN)BANANENBROT (VEGAN)

WECHSELNDE KUCHEN FINDEST DU IN UNSERER KUCHENTHEKE.

Café fam   www.cafe-fam.de


